



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

מדוע חשוב להיוועץ בעורך דין פלילי לפני חקירה?

זומנת לחקירה במשטרה? גם אם אתה נקי מכל רבב, ובטוח שאינך אשם בכל עבירה פלילית, הדבר הראשון שכדאי לך לעשות הוא לפנות לעורך דין פלילי עוד בטרם תגיע למשטרה לצורך החקירה. חקירה במשטרה אינה עניין של מה בכך, וכל נחקר זקוק להנחיה ויעוץ של עורך דין מנוסה, בייחוד כאשר מדובר באזרח מן השורה שאינו מנוסה בהתמודדות עם מצבים מעין זה.

הזמנה לחקירה פירושה חשד למעורבות בעבירה

במרבית המקרים לא נמסרת לאדם שמזומן לחקירה במשטרה סיבת החקירה, וגם אם תשאל את השוטר המוסר לך את ההזמנה מה מטרת החקירה, סביר להניח שלא תיענה. מבחינת החוקרים, ככל שתדע פחות על מטרת הזימון לחקירה, כך יקטן הסיכוי שתוכל להתכונן מראש לחקירה, וכך סיכוייהם של החוקרים לחשוף מידע חיוני לתיק אותו הם חוקרים יעלה.

כמו כן, במרבית המקרים המידע אותו מבקשים החוקרים לגלות הוא מידע שיפיל את הנחקר או יבסס קשר שלו לעבירה שבוצעה. משום כך, אם אינך יודע מה מטרת זימוןך לחקירה, יש לראות בזימון לחקירה הודעה שחוקרי המשטרה חושדים בך בביצוע עבירה כלשהי, או בקשר לביצוע עבירה, ולכן להתייחס לזימון ברצינות המתבקשת, ולפנות מיידי לעורך דין פלילי מנוסה.

כללי התנהלות בחקירה

כשמדובר באזרח מן השורה, שאינו רגיל להיחקר במשטרה, חשוב שיהיה לצד האזרח אדם שבקי בחוק ובהליכים הפליליים, שיוכל להגן עליו ולשמור על האינטרסים שלו. גם אם אתה אזרח ישר ושומר חוק, חוקרי המשטרה יעשו כל שביכולתם לאתר ראיות שיעזרו להם לבסס את תיק החקירה וכאשר אתה הנחקר, פירושו של דבר שיעשו כל שניתן בכדי להפילך.

תגובה לא הולמת, דברים שנאמרים שלא במקומם, התלהמות, חוסר שיתוף פעולה וכיוצא באלו יכולים לגרום לצוות החקירה לסמן אותך כמי שאינו משתף פעולה, או מי שמנסה למנוע חשיפת האמת. גם שמירה על זכות השתיקה, שהינה זכותו החוקית של כל נחקר, עלולה לפגוע בך בסופו של דבר, ולהיתפס כמרמזת על מעורבות וקשר שלך לעבירה מחד, ועל חוסר שיתוף פעולה שלך עם גורמי החקירה מאידך. רק עורך דין פלילי מנוסה, הבקי בכל סעיפי הדין הפלילי ומבין את השלכותיה של כל פעולה שלך בזמן החקירה על עתיד התיק יכול ליעוץ לך כיצד לפעול מבלי להפיל את עצמך במודע או שלא במודע, ומבלי לחבל בסיכוייך לצאת מן הפרשה ללא רבב.



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

להקדים תרופה למכה

נחקרים רבים טועים לחשוב שכדאי לגשת לחקירה ללא עורך דין, ורק במידה ויהיה בכך צורך - לפנות לעורך דין בשלב מאוחר יותר. טעות זו נגרמת מכך שלנחקר לא נמסרת הודעה המפרטת את חשדותיה של המשטרה למעורבותו בפשע, ולכן נחקרים טועים לחשוב שלא מדובר בחשדות נגדם, בייחוד אם הם אזרחים תמימים וישרי דרך. למעשה, כפי שכבר נאמר, ברוב המקרים זימון לחקירה במשטרה מרמז על כך שצוות החקירה חושד בך במעורבות בעבירה. כיוון שזימון לחקירה פירושו כמעט תמיד שאתה חשוד בעבירה כלשהי, ברור שמוטב לפנות לעורך דין פלילי מנוסה מייד עם קבלת ההודעה, ואין היגיון בהמתנה למועד מאוחר יותר.

חוקרי המשטרה אינם עובדים עבורך, ואינם חבריך

אזרחים המוזמנים לחקירה משטרתית בפעם הראשונה בחייהם, נוטים לראות בשוטרים דמויות בהן הם יכולים להתייעץ בשאלות כמו "האם כדאי לי לפנות לעורך דין?", או, "מה מטרת הזימון לחקירה?". חשוב להבין שחוקרי המשטרה מבצעים את עבודתם, ומטרתם היא איסוף ראיות מספיקות להוכחת אשמתם של עבריינים בתיקים אותם הם חוקרים. לרוב ינסו השוטרים להמעיט בחשיבות החקירה, כדי שהנחקר יהיה פחות דרוך, לא יגיע מוכן לחקירה, ויספק נתונים שיעזרו להפלילו, וסביר להניח שלא ימליצו לנחקר לפנות לעורך דין.

זומנת לחקירה? זכור שמרגע הזימון השוטרים ואתה לא נמצאים באותו צד, ואינך יכול לצפות מהם שייצגו את האינטרסים שלך, או שידריכו אותך כיצד לפעול בדרך שתהיה הטובה ביותר עבורך. חשב לזכור שהשוטרים אינם מנסים לגרום לך עוול או מבקשים את רעתך, אולם הם מנסים לבצע את תפקידם על הצד הטוב ביותר, ותפקידם הוא לגלות את האמת ולחשוף עבריינים.

חשיבות החקירה להמשך ההליך הפלילי

החקירה הפלילית היא השלב הראשון בהליך שעלול להיות סבוך וממושך. טעויות שנעשות בשלב התחלתי זה יכולות להשפיע על כל שלבי התיק בהמשך ההליך הפלילי, להשפיע לשלילה על יחס החוקרים לחשוד, ובמקרים מסוימים יכולות גם לחרוץ את גורלו של הנחקר. את השפעתן של חלק מן הטעויות הנעשות במהלך החקירה יוכל עורך דין פלילי למזער, אולם לא תמיד ניתן לשקם את הנזק הנגרם לחשוד בשל התנהלות לא נכונה בחקירה.

ממש את זכויותיך

אזרח המזומן לחקירה במשטרה זכאי לייעוץ של עורך דין פלילי, ומימוש הזכות הזו לא כרוך בהשלכות שליליות על מהלך החקירה או יחס החוקרים כלפיו בעתיד. ההיפך הוא הנכון, ככל שתקדים לפנות לעורך דין פלילי כך תיטיב להתנהל בדרך המיטבית עבורך במהלך החקירה. עורך דין פלילי מנוסה יידע לקבוע האם מוטב לך לשמור על זכות השתיקה בכדי לא להפיל את עצמך, או שמא עדיף לשתף פעולה עם החוקרים ולמסור את כל הידוע לך, וכל זאת בהתאם לנסיבות התיק ולאינטרסים שלך.



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

אישום בפלילים ואף רישום פלילי כלפי אדם הוא בעל השלכות על מכלול חייו, כולל פרנסה, מוניטין, מעמד חברתי ומקצועי ועוד. היות שכך, עם קבלת זימון לחקירה במשטרה מומלץ לכל אדם לפנות מיידית להתייעצות עם עורך דין פלילי מומחה, בכדי לשמור על זכויותיו ולממש אותן במלואן, ובכדי להגן ככל שניתן על עתידו, פרנסתו, כבודו ושמו הטוב. הדברים נכונים עבור כל אדם ובייחוד עבור אזרחים ישרים ושומרי חוק, שאינם מכירים את הפרוצדורות וההליכים הפליליים על בוריים.

צוות עורכי הדין שלנו, ביניהם גם יוצאי הפרקליטויות השונות ורשויות האכיפה, פועל במקצועיות ומסירות על מנת ולהגן על זכויותיך. המשרד מונה צוות אנשים מוכשר וייחודי המתורגל בחשיבה "מחוץ לקופסה" למציאת פתרונות מקוריים ופועל תמיד למען לקוחותיו ללא מורא ובנאמנות, תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצון המטופל. במידה וזומנת לחקירה במשטרה, פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון **052-6885006** או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.